信 息 科 技 学 院

重点课程建设项目立项协议书

甲方：浙江树人大学信息科技学院
乙方（项目负责人）：
为了保证学院重点课程建设达到预期的目标，促使本科教学质量进一步提高，甲、乙双方根据各自的权利和所承担的义务，特签订本协议如下：

1、 双方权利和义务

（一）甲方

1、根据课程建设项目的需要，向乙方提供项目建设所必需的经费         万元人民币。

2、负责检查乙方承担项目的完成情况，并据此对后继经费分别采取继续资助、暂停或终止资助。
（二）乙方
1、接受甲方提供的项目经费          万元人民币，按学院重点课程建设相关管理办法负责完成                          课程建设项目，（项目编号                      ），完成时间为         年         月。

2、根据重点课程立项申报书目标完成各项建设指标。

3、真实地向甲方汇报项目进展和完成情况，接受甲方对项目完成情况的检查和验收。
4、如有特殊情况影响项目按期完成，乙方必须提前1-2个月向甲方提交延长完成期的书面申请，否则将视作违约行为。

2、 违约处理

如果在规定的项目完成期到期后一月内乙方仍未完成建设项目，且未收到乙方的任何书面申请或说明，甲方将追究乙方违约行为。甲方可终止对乙方的资助以及取消乙方继续参加重点课程建设项目的申请资格。

三、其他事项
1、本协议经甲、乙双方签字后立即生效，双方各尽其职，协议中未尽事宜应由双方协商解决。
2、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方（学院负责人）：　　　　    　　  乙方（项目负责人）：
                                   　             年     月     日